rimū deliquisse fatēt̄. Turrūt̄ oēs
ad tam grande spectaculū et veni
am postulabant ignorātie et deli
cti. Corpus igit̄ in ecclesia honori
fice posuerūt̄. Illa aut̄ que famulā
dei infamauēat a demone arripit̄
et scelus suū ɔfitēs et ad sepulcrū
Aginis veniēs liberat̄. Ad cui⁹ tu
multū populi vndiqz ɔfluūt̄ et mul
ta miracula fiunt. Obiit autē. xiiij
calendas Julij.

De nominibus

Geruasius dicit̄ a gera qđ
est sacrū et vas. vel a geua
qđ est incolat̄ et syor pui
lus quasi sacer p̄ vite merituz. vas
p̄ v̄tū receptaculū. peregrin⁹ per
mūdi cōtemptū. paruulus p̄ sui de
spectum. Prothasius a p̄thos qđ
est p̄mū et Lyon deus siue din⁹. vel
a p̄cul et stasis qđ ē positio quasi
p̄mū p̄ dignitatē. din⁹ p̄ dilectio
nē. p̄cul positus a mūdi affectiōe.
Ihoz passionē Ambrosius in libel
lo ad eozū caput posito scriptam
reperit.

De sanctis Geruasio et Prothasio

Geruasius et Prothasius ge
mini frēs filij fuerūt̄ sancti
vitalis et bē valerie. Qui
oia sua paupib⁹ erogantes mane
bant cū sancto Nazario. qui apud
hebreduñ oratoriū ɔstruebāt. et
eis Celsus puer lapides porrige
bat. O vero Nazariū iam celsum
habuisse narrat̄ forte per anticipa
tionem accipitur cū longe post eū

sibi fuisse oblatū. ex historia Nazarij colligatur. Cū autē omnes ad Nerone impatorē deducerent̄ seq
bāt eos eiulans puer Celsus quē
cū vnuſ militum alapis cederet et
cedentez Nazarius increparz. ira
ti milites nazariū calcib⁹ cecidebāt
et ip̄m cū aljs incarcere recluserūt̄
q̄ postmodū in mare p̄cipitauerūt̄
Sed tandem Heruashū et Protha
sium mediolanū duxerūt̄ Nazari⁹
hō miraculose liberatus mediola
nū venit. Eo q̄z tpe supueniēte co
mite Astasio qui ɔtra Marcoman
nos p̄ficiſcebaſ ad bellū. deorum
occultores ei occurserunt aſſeren
tes q̄ dī ſibi respondere ɔtemne
rent nlli þus Heruasius et protha
ſius immolarent̄. Continuo igit̄
tenenſ et vt ſacrificent inuitantur.
Cui cum Heruasius omia ydola
ſurda et muta eſſe diceret̄ et ip̄e ab
omnipotenti deo victoriā habē do
ceret. iratus comes tā diu eū plū
batis cedi iuſſit q̄z diu ſpiritu exa
laret. Deinde p̄thasiū accerſiri iuſſit.
eiqz dixit Miser. vel tu viuere stu
de et noli cū fratre tuo mala morte
perire. Cui p̄thasius Quis eſt mi
ſer? Ego qui te non timeo. aut qui
me timere probaris? Cui Astasius
Ego te miser hō q̄uo timeo? Cui
p̄thasi⁹ In hoc me times q̄ a me
ledi p̄baris ſi nō ſacrificauēo dījs
tuis. Si enī te ledi a me nequaqz ti
meres nunqz ad ſacrificia ydoloꝝ
meipm ɔpelleres. Tūc enī comes
in aculeū ſuſpendi p̄cepit. Cui pro
thasi⁹ Nō tibi comes irascoꝝ quo
niā cecos tui oculos cordis accen
do. qn poti⁹ tui misereor. qz nescis

quid fac. Age igit̄ quod cepisti ut
mihi cū fratre meo hodie possit oc-
currē benignitas saluatoris. Tūc
comes iussit eum decollari Philip-
pus aut̄ seruus xp̄i cū filio suo cor-
pora eoruꝝ rapuit et occulte in do-
mo sua in archa sarea sepeliuit Et
libellum eoꝝ ortū vitam & finē oti-
nentez ad eoꝝ caput posuit Passi
sūt at s̄b nerone circa ānos dñi. lvi
Hoyz corpora multo tempore latus-
rūt. sed tpe beati ambrosij hoc mo-
do reperta fuerūt Ambrosio nāqz
in ecclesia sanctoz Felicis et nabo-
ris in oratione positō ita vt nec vi-
gilaret aperte nec dormirz integre
Apparuerunt ei duo pulcerrimi iu-
uenes vestibus cādidiſſimis id est
collobio et pallio iudici caligis cal-
ciati secum manibus extensis oran-
tes Dauit igit̄ ambrosius vt si est
illusio nō vltra appareat. si autē ve-
ritas denuo reueletur Simili ergo
modo canete gallo orantes secum
iuuenes apparuerunt Tercia vero
nocte defecto corpe iaz ieunij nō
dormienti sed stupeti cū tercia pso-
na sibi apparuerūt que similis pau-
lo apostolo videbat h̄m q̄ in pīdu-
ra prospererat. Illisqz tacentibus
apostolus sibi dixit Isti sunt qui ni-
hil terrenum desiderantes monita
mea secuti sūt. quoꝝ corpora in eo
reperies loco in quo stas. xii. pedū
altitudine terre coopertā archam
inuenies & ad capud eoꝝ libellum
in quo ortus eoꝝ vñinetur et finis
Conuocatis igit̄ vicinis coepis-
copis ip̄e prior terre fossor accessit
et omnia prout dix̄at sibi paulus
inuenit Et Iz iam. ccc. anni & vltra

fluxisset ita tñ eoꝝ corpora incorru-
pta sūt reperta acsi ipsa hora ibidē
fūissent posita Insuper et odor mi-
rabilis inde fragrabat Cucus au-
tem quidā tangens feretriū illumia-
tus est et multi alii meritis eoruꝝ cu-
rati sunt. In horuꝝ solēnitate par-
inter longobardos et romanū im-
periū reformata fuit Et ideo gregl.
papa Loqueſ dñs pacē in plebem
suā. in introitu misse cātari instituit
Unū et officia parti sāctis vueniūt
ptim euētib⁹ q̄ in ip̄is otigē dieb⁹
Refert aug⁹. in li. xxij. de citate dei
q̄ ip̄o pīte impatore et multa tur-
ba quidā cucus ad mediolanū ad
corpora martirū geruasij et ptha-
sij lumen recepit Utrū autē sit pre-
dictus cucus an aliud ignorat.
Idem q̄z refert ibidem. q̄ quidaz
iuuenis in villa que dicit̄ victoria/
na que ab ip̄o regio. xxx. miliarib⁹
distat cū in quodā flumine equum
lauaret vñino drabolus eū vexa-
bat et in flumē tanqz mortuū pro-
iecit Cum autē vespere in ecclesia
istorum martirū que pīpe erat can-
tare. ille vocib⁹ illis quasi percus-
sus cū grādi fremitu eccliaz intrās
altare tenebat atqz inde amoueri
nō valēs tanqz si ibidē alligat⁹ suis-
set. et cū demon vt inde exiret adiu-
rare ille se ei⁹ mēbra cū exiret am-
putaē minabat Ī ergo exiret ad
iurat⁹ oculus ei⁹ in maxillaz fusus
tenui venula depēdebat h̄ in locuz
suū sicut potuerūt oculū ūocarūt
Et ecce inter paucos dies meritis
sāctorū Geruasij & prothasij plene
sanat⁹ est Ambrosij q̄z a pfacione
sic ait. H̄j sunt qui verillo celesti